
Ém=-=""

č.j.: ZŠTrH-D/879/20

Smlouva o dílo
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník").

I.
Smluvní strany ,

Objednatel:

Název: Základní Škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12
Sídlo: Václavské náměstí 44/12, 674 01 Třebíč
IČ,_
Údaje o zápisu v příslušném

Zastoupená:
Jméno a příjmení: ' )

číslo účtu:

Zhotovitel:

Jméno a příjmení: Vojtěch Vostal
Adresa: Budišov 358, 67503

Rok narození: ~
r .Udaje o zápisu v příslušném rejstříku:

Číslo

l

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a :rjebezpečí pro objednatele dílo blíže
specifikované v ČI. III této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

u
É' '

': '
" :
i
l

': !

l.!'
|:

i,

Fí: .

'h
YE



m.
Dílo

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: Zhotovení a instalace nábytku do kabinetu
asistentek pedagogů

8x stůl kancelářský se zásuvkami
lx stůl kancelářský
8x police závěsná nad stůl

- 3x Šatní skříňka I
- lx skříňka s policemi

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. 3. 2021, a to včetně montáže a instalace,
pokud je k užívání díla montáž a instalace nezbytná.

Zhotovitel je povinen vyzkoušet a předvést dílo před jeho předáním. K účasti na tomto
vyzkoušení a předvedení je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 dní předem.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít. Objednatel není povinen
převzít dílo v případě, že dílo má vady.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla.

V.
Cena a platební podmínky

Cena za dílo je dohodou sjednána na 121 491,80 Kč.

Cena za dílo je splatná nejpozději do 31. 12. 2020.

VI.
Sankce

Povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla řádně a včas není zajištěna smluvní
pokutou.

Pokud zhotovitel nesplní svoji povinnost proVést dílo řádně a včas, je povinen zaplatit '
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 215,00 Kč za každý, i započatý den prodlení s plněním
této povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.



VEL
Záruka a reldamace

Zhotovitel poskytuje objednateli zárllku za jakost, že dílo bude možné užít obvyklým
způsobem po dobu 24 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na díle.

VIII.
ŘeŠení sporů '

Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu dohodly na místní příslušnosti soudu
prvního stupně tak, že spor mezi stranami bude rozhodovat Okresní soud v Třebíči.

VIII.
Právní pomoc při vymáhání dluhů

Tato smlouva byla vygenerována prostřednictvím internetové aplikace spuštěné na stránkách
www.pravnipraxe.eu , na jejímž vývoji se podílela advokátní kancelář Kovář & Šalomoun.

Pokud nebudou platby dle této smlouvy uhrazeny dlužníkem řádně a včas, obraťte se na
Advokátní kancelář JUDr. Michala Šalomouna, Bráfova tř. 52, 674 01 Třebíč, která Vám
poskytne potřebnou právní pomoc. Více informací na" 7

___ Jemail:

IX.
ZávěreČná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským
zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též zákonný
úrok z prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského zákoníku stanovená nařízením vlády.

Třebíč, 9. 11. 2020

objednatel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TŘEBĹ(k HORKA-DOMKY,
VÁCLAVSKÉ NÁM. 44/12


